

Gemeinde Zetel · Ohrbült 1 · 26340 Zetel

Tel. Zentrale 0 44 53 / 935 - 0 Auskunft erteilt: Frau Ronken

Durchwahl: 935 -251 Fax 0 44 53 / 935 - 277 E-mail: gemeinde@zetel.de Internet: www.zetel.de

Ihr Zeichen, Ihre Nachricht vom Amt Zetel, den Sozialamt 08.11.2012

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Einvernehmen mit dem Ausschussvorsitzenden lade ich zur öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Schul-, Jugend- und Sozialausschusses der Gemeinde Zetel am Mittwoch , den 21.11.2012, um 18:00 Uhr, im Rathaus Zetel, Sitzungssaal, ein.

## **Tagesordnung:**

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der anwesenden Ratsmitglieder, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Schul-, Jugend- und Sozialausschuss vom 05.11.2012 (Öffentlicher Teil)
- 3 Sachstandsbericht des Jugendtreff "Steps"
- 4 Bildung eines Jugendparlaments
  - a) Satzung des Jugendparlaments in der Gemeinde Zetel
  - b) Wahlordnung zur Wahl des Jugendparlaments der Gemeinde Zetel Vorlage: 093/2012

<sup>-</sup> Landessparkasse zu Oldenburg · BLZ 280 501 00 · Kto. 054-406 202

<sup>-</sup> RVB Varel-Nordenham eG · BLZ 282 626 73 · Kto. 350 300 300

<sup>-</sup> Oldenb. Landesbank Varel  $\cdot$  BLZ 282 226 21  $\cdot$  Kto. 972 2704 500

<sup>-</sup> Postbank Hannover · BLZ 250 100 30 · Kto. 208 76-303

- 5 Satzung des Gemeindejugendringes Zetel ( siehe Anlage)
- Jahresabschluss 2011 für den Kindergarten Regenbogenfisch des Diak. Werkes Zetel e.V. Vorlage: 094/2012
- 7 Anfragen und Mitteilungen

Mit freundlichen Grüßen

Lauxtermann